АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ci?. 02 .2020 р. п. Инжавино

Об отмене постановления администрации района от 17.12.2019 № 970 «Об
открытии дошкольной семейной группы как структурного подразделения
филиала «Балыклейский» МБОУ «Красивская средняя общеобразовательная
школа», реализующего основную общеобразовательную программу
дошкольного образования»

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации района от 17.12.2019 № 970

«Об открытии дошкольной семейной группы как структурного
подразделения филиала «Балыклейский» МБОУ «Красивская средняя
общеобразовательная школа», реализующего основную
общеобразовательную программу дошкольного образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Инжавинский
вестник» и разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»
(www.top68.ru), на официальном сайте отдела образования администрации
Инжавинского района в телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района В.А.Яблочко.

Н.Н.Смагина
2- 44-07

http://www.top